平成２７年３月

新入生保護者　様

　陽春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

学年諸費
<収入>

集金 (４月) 7,000 円
集金 (６月) 12,000 円
集金 (７月) 4,800 円
合計 23,800 円

<支出(内訳)>
(㈶)岐阜県高等学校安全振興会掛金 570 円
日本スポーツ振興センター掛金 1,520 円
県高体連分担金 460 円
県高文連分担金 400 円
地区高体連分担金 120 円
岐阜県学校保健会負担金 37 円
芸術鑑賞費 1,700 円
ひびきあいの日開催費 800 円
個人写真代 700 円
歯科検診ディスポミラー代 120 円
クレペリン検査 540 円
スポーツテスト集計処理代 220 円
ハイパーQU(心理検査) 540 円
郵送費 100 円
家庭科実習費 1,200 円
家庭クラブ費 220 円
遠足費用 3,500 円
アプローチノート1 463 円
アプローチノート2 309 円
進路適性検査 930 円
進路マップ(基礎力診断テスト) 1,890 円
日本漢字能力検定 2,500 円
ホームルームノート(青春を探求しよう) 240 円
レスキュー３(災害時用備蓄品) 2,678 円
全商ビジネス文書実務検定料（速度） 510 円
予備費 1,533 円
合計 23,800 円

修学旅行積立金
１年次積立金 (　９月) 15,000 円
１年次積立金 (１０月) 15,000 円
１年次積立金 (１１月) 15,000 円
１年次積立金 (１２月) 15,000 円
合計 60,000 円

記

　さて、標記の件について、下記内訳にて集金させていただきますので、所定の期日までに指定
の口座へご入金の程よろしくお願いいたします。

岐阜県立羽島高等学校

校　長　奥谷　文隆

平成２７年度　第１学年学年諸費及び修学旅行積立金の集金について(お知らせ)

平成２７年３月

第１学年保護者　様

　　岐阜県立羽島高等学校
校　　長 奥谷　文隆
学年主任 蒲 　  豊

　陽春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

学年諸費
<収入>

集金 (４月) 6,000 円
集金 (５月) 5,000 円
集金 (６月) 5,000 円
集金 (７月) 1,800 円
合計 17,800 円

<支出(内訳)>
(㈶)岐阜県高等学校安全振興会掛金 570 円
日本スポーツ振興センター掛金 1,520 円
県高体連分担金 460 円
県高文連分担金 400 円
地区高体連分担金 120 円
岐阜県学校保健会負担金 37 円
芸術鑑賞費 1,700 円
ひびきあいの日開催費 800 円
個人写真代 700 円
歯科検診ディスポミラー代 120 円
クレペリン検査 540 円
スポーツテスト集計処理代 220 円
ハイパーQU(心理検査) 540 円
郵送費 100 円
家庭科実習費 2,500 円
家庭クラブ費 220 円
アプローチノート3 390 円
ホームルームノート(青春を探求しよう) 340 円
サマーテキスト(英語) 500 円
小論文トレーニング料金 1,600 円
生物基礎実験ノート 260 円
先輩と語る会謝礼 280 円
全商ビジネス文書実務３級検定料 1,230 円
全商情報処理３級検定料 1,030 円
予備費 1,623 円
合計 17,800 円

修学旅行積立金
１年次積立金 60,000 円
２年次積立金 (４月) 10,000 円
２年次積立金 (５月) 11,000 円
２年次積立金 (６月) 11,000 円
２年次積立金 (７月) 11,000 円
小計 43,000 円
合計 103,000 円

平成２７年度　第２学年（文系）学年諸費及び修学旅行積立金の集金について(お知らせ)

　さて、標記の件について、来年度は下記内訳にて集金させていただきますので、所定の期日ま
でに指定の口座へご入金の程よろしくお願いいたします。

記

岐阜県立羽島高等学校

平成２７年３月

第１学年保護者　様

　　岐阜県立羽島高等学校
校　　長 奥谷　文隆
学年主任 蒲 　  豊

　陽春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

学年諸費
<収入>

集金 (４月) 5,000 円
集金 (５月) 4,000 円
集金 (６月) 4,000 円
合計 13,000 円

<支出(内訳)>
(㈶)岐阜県高等学校安全振興会掛金 570 円
日本スポーツ振興センター掛金 1,520 円
県高体連分担金 460 円
県高文連分担金 400 円
地区高体連分担金 120 円
岐阜県学校保健会負担金 37 円
芸術鑑賞費 1,700 円
ひびきあいの日開催費 800 円
個人写真代 700 円
歯科検診ディスポミラー代 120 円
クレペリン検査 540 円
スポーツテスト集計処理代 220 円
ハイパーQU(心理検査) 540 円
郵送費 100 円
家庭クラブ費 220 円
アプローチノート3 390 円
ホームルームノート(青春を探求しよう) 340 円
サマーテキスト(英語) 500 円
小論文トレーニング料金 1,600 円
生物基礎実験ノート 260 円
先輩と語る会謝礼 280 円
予備費 1,583 円
合計 13,000 円

修学旅行積立金
１年次積立金 60,000 円
２年次積立金 (４月) 10,000 円
２年次積立金 (５月) 11,000 円
２年次積立金 (６月) 11,000 円
２年次積立金 (７月) 11,000 円
小計 43,000 円
合計 103,000 円

記

岐阜県立羽島高等学校

平成２７年度　第２学年（理系）学年諸費及び修学旅行積立金の集金について(お知らせ)

　さて、標記の件について、来年度は下記内訳にて集金させていただきますので、所定の期日ま
でに指定の口座へご入金の程よろしくお願いいたします。

平成２７年３月

第２学年保護者　様

　　岐阜県立羽島高等学校
校　　長 奥谷　文隆
学年主任 杉山　恭一

　陽春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

学年諸費

<収入>

集金 (４月) 7,000 円

集金 (５月) 7,000 円

集金 (６月) 7,000 円

集金 (７月) 4,000 円

集金 (９月) 6,800 円

合計 31,800 円

<支出(内訳)>

(㈶)岐阜県高等学校安全振興会掛金 570 円

日本スポーツ振興センター掛金 1,520 円

県高体連分担金 460 円

県高文連分担金 400 円

地区高体連分担金 120 円

岐阜県学校保健会負担金 37 円

芸術鑑賞費 1,700 円

ひびきあいの日開催費 800 円

個人写真代 700 円

歯科検診ディスポミラー代 120 円

クレペリン検査 540 円

スポーツテスト集計処理代 220 円

ハイパーQU(心理検査) 540 円

郵送費 100 円

遠足費用 3,500 円

志望理由書サポート講座 800 円

卒業アルバム代 8,000 円

同窓会会費 5,000 円

同窓会入会金 5,000 円

予備費 1,673 円

小計 31,800 円

岐阜県立羽島高等学校

平成２７年度　第３学年学年諸費の集金について(お知らせ)

　さて、標記の件について、来年度は下記内訳にて集金させていただきますので、所定の期日ま
でに指定の口座へご入金の程よろしくお願いいたします。

記